AR
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekla
pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t&é zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik

INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ANDREA VANGIEL . ¥ MALIQARI

Funksioni

REKTOR

Institucioni dhe adresa
UNIVERSITETI POLITEKNIK J TIRANES, SHESHI “NENE TEREZA”, NR.4, TIRANE
Data e emérimit n€ funksSioninge krven Data e dorézimit t& deklaratés

26.05:2016, : 20.03.2017

Né bazé (¢ pen 71 €Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve finaficiare té té ‘zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. '

.
Nénshkrimi i zyrtar:t

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit f;j“a p
(]
Llogari bankare page CREDINS Bank. Shtuar nga te
1 ardhura nga rrogat dhe Kkomisione, mbledhje senati.
oponenca, ore suplementare 100%
Depozite ne INTESSA SANPAOLO Bank. Depozite
2 perbashket me bashkeshorten. Shtuar nga intresat bankare bedhjete) 50%
depozites.
Llogari bankare rrjedhese e perbashket me bashKeshorten | -84 euro 50%
3 INTESSA SANPAOLO Bank. Pakesuar nga sherb 1 | (minus tetedhjete e kater)
kartes
Llogari bankare 2 page RAIFFEISEN Bank. 94.270 leke
4 Shtuar nga te ardhura nga rroga e$tudies (PNI-2001 Studio) | (nentedhjete e kater mije e
dyqind e shtatedhjete) 100%

* Objekti i it (Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurié & paluajtshme dhie'té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiilzyrtaéé
ANDREA MALIQARI ~ /, Loz

/s

v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe

Te ardhura nga paga 21.06.2016 - 31.12.2016 Universiteti Politeknik i | 638.714 Leke

Tiranes. (gjashteqin

mije

kat

Te ardhura nga komisione, mbledhje senati. oponenca. o
suplementare, 21.06.2016 — 31.12.2016  Universiteti Politeknik ¢
Tiranes

Te ardhura nga pagesa per Anetar i komisionit t

tetedhjete e Kkater
nentembedhjete)
[1.900 Leke

profesionale, 21.06.2016 —31.12.2016 — Ministria e Zhvili (njembedhjete mije e
nenteqind)
Te ardhura nga pagesa nga PNI-2001 Studio 21.06.2016 — 2016 | 173.880 Leke

(njeqind e shtatedhjete e tre
mije e teteqind e tetedhjete)

Te ardhura nga qeraja e apartamentit pexPNI-2001 Studio 357.000 Leke
21.06.2016 - 31.12.2016. (treqind e pesedhjete e shtate
mije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zhg‘}érit
+ s §
ANDREA MALIQARI %

7 7
/ /

/7 /) /
LS/

A §

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valut
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité ban '

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

tén e fillimit dhe té
humén e kredisé

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i mépars
deri né 31 Dhjeto
vitit té dekla
(me shifi

etyrimit
té ur pa shlyer
i né 31 Dhjetor té
tit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk ka

’\0

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ANDREA MALIQARI %a/&ﬁ%;

7

7
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R"EPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info @ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

madhoré) qé
eklarimin dhe
iké ™ 1 ndryshuar,

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/j
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé€ t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORI

PER KONTROLLIN E DEKL INTERESAVE
Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 4.2083 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe tg§ nésve publiké ” i ndryshuar,

utorizoj:

trollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérg nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publi ¢ jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe ime.

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarigii

>

2,
Shtetasi/s s “Numila ristaq Maligari , bashkéshorti/ja X
£ +Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
2/ TR fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

o 4 bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit _Andrea Vangjel Maligari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té dehnr
NUMILA MALIQARI M?

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit pilers meshifincheme™  fLn
fjalé né %
Depozite ne CREDINS Bank. Shtuar nga interesat bankare | 32.557 Leke
1 te depozites (tridhjete e
peseqind e pe e | 100%
shtate
Depozite ne CREDINS Bank E perbashket me mamane.
2 Shtuar nga interesat bankare te depozites. jezet ; 0%
Depozite ne CREDINS Bank. E perbashket me vajze 2465 Leke
3 Shtuar nga interesat bankare te depozites. @dy mije e katerqind e | 0%
gjashtedhjete e pese)
Depozite PLUS ne CREDINS Bank. Shtuar nga te ra | 301.328 Leke
4 nga rrogat dhe interesat bankare te depozi (treqgind e nje mije e | 100%
treqind e njezete e tete)
Llogari bankare ne CREDINS P, r shpenzime dhe | -193.973 Leke
5 kalimi ne depozite PLUS (minus njeqind e nente

dhjete e tre mije e nente | 100%
qind e shtatedhjete e tre)

Depozite RAIFFEISE ST ne RAIFFEISEN Bank | 1.519.076 Leke
rrjedh e Raiffeisen Bank. plus | (njemilion e peseqind e | 100%
. edins Bank (tetor). nentembedhjete mije e
ja 500 000 nga Intessa SanPaolo Bank (dhjetor). | shtatedhjete e gjashte)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
NUMILA MALIQARI

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

fjalé

Vlera me shifra dhe me

Pjesa
né %

7 ne depoziten RAIFFEISEN INVEST

Llogari bankare ne RAIFFEISEN Bank. Pakesuar nga kalimi | -337.395 Leke
(minus treqind € tridhjete’e
shtate mije e fregind e | 100%

nentedlfjete.c pese)

depoziten RAIFFEISEN INVEST

Llogari bankare ne INTESSA SANPAOLO Bank. Pakesuar | -575.808 Leke
8 si rezultat 1 terheqjes per pushime dhe per tu derdhur ne

(pesegind’e shtatedhjete e | 100%
pese mijc ¢ teteqind e tete)

9 nga rrogat Spitali HY GEIA

Llogari bankare ne TIRANA Bank. Shtuar nga tegdrdhurat 45.779 Leke
(njeqind e dyzet e pese
mije e shtateqind
shtatedhjete e nente)

e | 100%

'y
¢’
3

>

»

&
7 5 S o)
VN

*Objekti i dekiatimit (Neni'4,gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né¢ depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

NUMILA MALIQARI

(e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit té

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
né valuté (me shifra dhe me fj

€ leké apo

Te ardhura nga rroga Universiteti i Mjekesise,
QSUT dhe Sherbimi Social Shteteror - 20.06.2016
—31.12.2016

558.606 Leke :
(peseqind ¢ peseedhjgf@@itete mije e gjashteqind e
gjashte)

Te ardhura nga Pagesa Spitali HYGEIA

20.06.2016 -31.12.2016

230.404 Leke
(dvqind e wfidhjete mije e katerqind e kater)

Te ardhura nga Pagesa Spitali Amerikan -

21.06.2016 - 31.12.2016

81.283eke
(tetédhjcte.e memije e dygind e tetedhjete e dy)

Te ardhura nga Pagesa Poliambulanca At Luigi
Monti 20.06.2016 —31.12.2016

190°987 Eeke
(njgqind” e nentedhjete mije e nenteqind e
tetedhjete e shtate)

Te ardhura nga projekti me ISHP 20.06.2006 —

31.12.2016

§2.960 Leke
| (tetedhjete e dy mije e nentegind e gjashtedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvru
v N

inanciareidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)

qé gkai & brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dby T Aitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T¢& dh'e'rét,p‘é‘r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk ka 1

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

NUMILA MALIQARI

(JaA

1]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info @hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/jal madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2

kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa pépunésve iké 7 1 ndryshuar,

eklarimin dhe

pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORI

PER KONTROLLIN E DEKL INTERESAVE

‘Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

Né bazé té nenit 9/1. té Ligjit nr.9049, daté 4.2&3
nésve publiké ™ i ndryshuar,

detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t&

utorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklazfmit d ntrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjé; nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha

ekzistojné né emér dhelpe

>

Ve
Shtetasi/ & “ Estia A ndrea Maligari ,  bashkéshorti/ja O
£ Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
74 TR Ate fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
o "

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit _Andrea Vangjel Maligari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
ESTIA MALIQARI gg, P

“Periodik/Vietor” 13




.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t&€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e ad
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjis
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjut
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij. sipas ri

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave priva

» Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars té ¢do vi

jstratés shtetérore
ér té vet dhe i

er). Pas t¢ formularit té

ve pé se.
n‘e té lidhur.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t& etér Njoftimit ( Kartés s&

Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/e & madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje té Pas Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e dekla teresave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do té aplikohen sanwﬁrs té deklarimit té interesave private.
Deklarimi i interesave private nga personi idhurme zyrtarin
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e intergsave

e pri ¢ personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat ¢ lidhur
ficve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
)4.2003. pér pasurité gé disponojné ve¢mas.

(bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja. fémijét né moshé madhore) i cili mbart
“private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
personi i lidhur éshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés
ron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
et kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur
detyrimin pér deklaringtéi

“AUTORIZIMI". Ku¥
plotés €m né ra

v,
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= (Cdo shk’aﬂjé/( def_vriﬁ’av‘g.;é pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat €
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info/@hidaa.gov.al .

» Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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